Ofício Vereador Nº 676/2018
São Roque, 9 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que sejam tomadas providências com relação aos carros que estão parados na Rua São Judas Tadeu, Gabriel Piza.
                                                Tal solicitação se justifica, pois, os carros deixados na referida via estão acumulando água parada e animais nocivos à saúde da população, motivo pelo qual este vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE MARQUES SILVEIRA

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2018 - 12:16 6411/2018/bm